ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Handlebar j1 steel 560mm h100

CK197821
8051122178629
NILOX
ZM9SPJ10027
N

Cadauno
1

1

0.655
11020

Manubrio per Nilox J1.

Larghezza: 56 cm
Diametro: 10 cm

Marca NILOX

Adatta per Bicicletta




Colore Grigio
Funzione Sicurezza
Altezza 1cm
Larghezza lcm
Profondita 1cm
Peso 1

Mostra in ltalia Si




