

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

## Handlebar j1 steel 560mm h100



Codice	CK197821
EAN	8051122178629
Marca	NILOX
Part number	ZM9SPJ10027
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.655
Volume (cm³)	11020

Manubrio per Nilox J1.

Larghezza: 56 cm Diametro: 10 cm

SPECIFICHE	
Marca	NILOX

SPECIFICHE	
Adatta per	Bicicletta

Colore	Grigio	
Funzione	Sicurezza	
DIMENSIONI		
Altezza	1 cm	
Larghezza	1 cm	
Profondità	1 cm	
Peso	1	
PUBBLICAZIONE NILOX		
Mostra in Italia	Si	